FAKTURA

Dodavatel:
LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o
Tomasikova 23/D

| BRATISLAVA

182101

1C0: 31396674
DIC: 2020321864
IC DPH: SK2020321864
& uétu: 4110023703/3100

IBAN kod: SK5131000000004110023703

Cislo: 0111075182

Odberatel  kéd: 007035 000001

Adresa -dodéhi'a:
KRAJSKA KNIZNICA

LUDOVITA STURA VO ZVOLENE
UL.L.STURA 5

ZVOLEN
96082

Adresa fakturacie:

| KRAJSKA KNIZNICA
! LUDOVITA STURA VO ZVOLENE

'Datum vyhotovenia faktiry25/07/2011

Datum dodania sluzby:  25/07/2011

Datum splatnosti:
'Forma uhrady: BANKOVY PREVOD

Nominalna hodnota: Podet:

3,00 EUR 700

Hodnota jedalnych kupoénov spolu:
Sluzby v zmysle zmluvy :
Poplatok za doru€enie a bainé :
Oslobodené zdanitelné pinenie :

Zaklad dane :
DPH 20,00% :
Spolu s DPH :
Zaloha :

K uhrade:

EA

Kod expedicie:
Jednorazova poznamka:
Stala poznamka:

~ 8/08/2011

|
.~ ULL.STURAS5
| 96082 ZVOLEN

' ICO:
IC DPH:
& udtu: 7000396246/8180

35996561

Spolu:
2.100,00 EUR

2.100,00 EUR
4,32 EUR
4,60 EUR

~ 2.100,00 EUR
8,92 EUR
1,78 EUR

211070 EUR

0,00 EUR

2.110,70 EUR

Platné vSeobecné obchodné podmienky s Ucinnostou od 1.1.2011 su dostupné na webe.

LE CHEQUE DEJEUNER, s.r.o., Tomasikova 23/D, 821 01 Bratislava 2, Adresa pre oreSpondenciu: P.O. Box 109, 820 05
Zapisany: Okresny sud Bratislava 1, Oddiel Sro, vioZka €. 9085/B, ICO 31396674, IC DPH: SK2020321864, DIC: 2020321¢
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